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Terminplan und Zustandigkeiten

Terminplan und Zustandigkeiten

Aufgaben des Thekenteams

2019
Termine Kuchen / Essen Theke Besondere Aktion
, Morena (Kasekuchen) |,. .
26.7. Café Daniela (Apfelkuchen) Rita Susanne (bis 16 Uhr)
Uli (Brot/ Wurst)
26.7. Vesper |Susanne (Kase) Gabi, Silke, Uli

Ute (Stockbrotteig)

August 2019

SOMMERPAUSE furs C

afé

2.8.

Café aufraumen etc.

6.9.

Uli und Mirjam

Uli und Mirjam

Fahrradreparaturwerkstatt

8.9.-16.9.

Fahrradwoche

13.9.

20.9.

27.9. Café

27.9. Vesper

4.10.

11.10.

18.10.

25.10. Café

25.10. Vesper

1.11.

8.11.

15.11.

22.11.

29.11. Café

29.11. Vesper

Fritz&Fridda - https://fritzfridda.de/


https://fritzfridda.de/aufgaben/start

Last update: 25.07.2019 22:09 termine:start https://fritzfridda.de/termine/start?rev=1564085393

Termine Kuchen / Essen Theke Besondere Aktion
6.12.

13.12.
20.12.
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